
 

RESERAPPORT 
 
Tävliing 
ITTF World Table Tennis Championships Finals Doha 2025 
Datum: 17-25 maj 2025 
Hallar: Lusail Multipurpose Hall och QatarUniversity Sports and Events Complex 
Domare. Ingrid Bogren  

  
 
Klasser: 
Herrsingel, Damsingel, Herrdubbel, Damdubbel, Mixed dubbel  
 
Resa 
Utresa torsdag 15 maj. 
Jag reste från Göteborg Landvetter till Doha via Helsingfors. Landade sent 23.55 och 
kördes direkt till hotellet och fick hotellrummet. 
 
Hemresa tisdag 20 maj. Flygresan var lik vägen dit så jag åkte från Doha till 
Helsingfors och landade på Landvetter i Göteborg på eftermiddagen den 20 maj. 
 
Smidig resa utan några konstigheter trots att Finnair hade en pågående strejk vid 
hemresan. 
 
Inkvartering 
Samtliga domare bodde på Le Meridien 
City Centre. Jättefint hotell med rymliga 
rum. Bra AC vilket behövdes när det var 
över 40 grader varmt ute. Delade rum 
med Aya AHMED från Egypten. Kände 
inte henne innan så det blev en ny 
trevlig bekantskap. Pool fanns både 
inne och ute. 
           
Måltider 
Frukost intogs på hotellet. Helt fantastik 
frukost med ett jättestort utbud både på kall och varm mat. Det var bara att ta för sig.  



 

Domarloungen hade inte så mycket att 
bjuda på i alla fall inte de första dagarna 
då jag var där. Till lunch och middag fick vi 
Lunchboxar levererade A-hallen och i B-
hallen hade de en lunchrestaurang där 
samma lunchlådor serverades. Det vara 
samma mat varje dag. En med vegetariskt 
och en med kyckling eller en med Lamm. 
Kvällsmaten fick vi på hotellet med en 

mycket bra buffé av mat. Stor variation av fisk, kött och mycket vegetariskt. Mycket 
lokala rätter vilket jag tyckte var roligt att prova på.  
 
Lokala transporter 
Bra transporter mellan hotell och de båda 
spelhallarna. Fungerande schema och det 
var smidigt att ta sig. Gott om plats och bra 
AC i värmen.  
 
 

Ackreditering 
Ackrediteringskort lämnades ut i samband 
med Briefingen på fredag kvällen. Då fick vi även tröjor. Ljusblå Li Ning av en 
uppdaterad design utan ITTF märke  
 

Hallen 
Som nämnts spelades tävlingen i två arenor. Lusail Multipurpose Hall som var 
huvudarenan med 2 st bord samt QatarUniversity Sports and Events Complex där 
det fanns bord 3-9. 

  

 
Tävlingen spelades på 9 bord den första dagen sedan användes 8 bord som sedan 
minskades ner efter hand. Vi var ett stort antal domare som endast hade 3 dagars 
uppdrag dock hade det blivit något fel i planeringen så 4e dagen var tuff för de 
kvarvarande domarna eftersom det var fortsatt spel på 8 bord. Därefter minskades 
det ner till 4 bord. De två borden i huvudarenan var fullt utrustade showcourts med 
LED runt om och dessa hade full TV bevakning under hela tävlingen. I den andra 
hallen var det en något enklare design. Huvuddomaren satt på högre stolar dock av 
olika design i de olika hallarna och assisterande domaren hade ett integrerat bord 
och handdukskorgar i huvudarenan samt bord 3 i andra hallen. I den andra hallen var 
det enklare handdukskorgar av papp på bord 4 till 9. Assisterande domare hade inga 



 

räkneverk och huvuddomaren använde touchpad. Handsignaler 
användes inte för poäng utan endast övriga som servebyte, vinnare 
set och match. Under tävlingen användes även TTR på bord 1 och 2 
och för detta fanns det en extra skärm och headset för att få kontakt 
med TTR rummet där en domare och överdomare samt tillsatt 
datafunktionär för att bedöma de utmaningar som uppstod under 
tävlingen. Mer om detta under speciella ingripanden/händelser. På 
bord 1 och 2 användes multi ball medan på övriga var det 6 bollar som 
valdes ut av spelarna. 
 
Alla borden hade streaming under tävlingen samt att bord 1 och 2 
hade full TV bevakning. 
 
Material  
Bord: DHS maroon med guldfärgade linjer 
Nät: DHS guldfärgat 
Barriär: Maroon färgade med grå reklam samt LED på bord 1 
och 2  
Boll: Bytterfly R40+*** white 
Golv: Enlio svart 
Domarbord: Bytterfly  
Handdukskorgar: Bytterfly bord 4 till 9 annars integrerade. 
 
Information  
Spelschema och resultat kunde under tävlingen följas via hemsida dock inte med 
bästa uppdateringen. Resultat för pågående matcher visades i hallen på stora 
skärmar inne i hallen. 
 
Domargenomgång 
Före tävlingen fick vi information skickad till oss några dagar innan tävlingen skulle 
börja. Bra genomgång av vad som gällde för tävlingen och extra uppmärksamhet på 
att det var en ITTF tävling och ett mästerskap och att 
vi då ska följa kraven på olika färger på klädsel. Vi 
fick en genomgång på vad som gäller gällande TTR 
och hur och när det kan användas. Efter den 
teoretiska genomgången gick vi en runda i Hall 1 för 
att gå igenom inmarsch procedurer och se 
spelområdet med dess utrustning. 
T-shirts som skulle användas under tävlingen 
delades ut strax innan briefingen vilket vi fick information om via Whats up gruppen 
som hade skapats för tävlingen. 
 
Domarorganisation  
Överdomare: Tina Crotta (GRE) tillsammans med biträdande överdomarna  
Wu Fei (CHN), Hassan Al Amri (QAT) och Akram Ben Attia (TUN). 
 
42 domare totalt 29 internationella domare från 25 länder och Qatar hade 13 
representanter. 



 

Övriga domare kom från Benin, Egypten, England, Hong Kong, Indien, Irak, Iran, 
Jordanien, Kina, Libanon, Maldiverna, Oman, Polen, Portugal, Rumänien, Singapore, 
Sverige, Syd Afrika, Syd Korea, Syrien, Thailand, Tjeckien, Tunisien, USA, Yemen 
 

 
 
Domaruniform 
Vi dömde i ljusblå Li Ning t-shirt samt svarta byxor och skor. 
 
Utbildningsaktiviteter 
Tävlingen erbjöd Performance Assessments för de som dömde hela tävlingen. Jag 
dömde endast 3 dagar så jag fick ingen bedömning denna tävlingen. 
 
Racketkontroll 
Racketkontrollen genomfördes normalt av domarparen i hall 2 samt att det fanns ett 
racket kontroll center där utvalda racketar kontrollerades. I hall 1 kontrollerades alla 
racketar av ITTFs racketkontrollanter som var på plats. Det fanns även en del 
racketar som blev utvalda för utökad kontroll av ITTF:s racket kontroll grupp. 
 
Tjänstgöring 
Dubbelmatcher genomfördes med 5 setsmatcher alla övriga genomfördes med 7 sets 
matcher. Alla matcher dömdes med tvådomarsystem 
 
Matcher: 
17/5 - Dag 1: Tillsammans med Zhu Ling (CHN) 
Första uppdrag 10:00, sista matchstart 20:30. 
7 omgångar i TTR rummet, 3 matcher. 
 
18/5 - Dag 2: Tillsammans med Peter Chung (USA) 
Första uppdraget 10:00, sista matchstart 20:30. 
7 omgångar i TTR rummet, 3 matcher. 
 
19/5 - Dag 3: Tillsammans med Nofel Al-Habeshi (YEM) 
Första matchstart 11:00, sista matchstart 18:40. 5 matcher 
Domarfoto kl. 09.00 den 18/5. 



 

Call area 
Samling i call area inför varje dags start 30 min före start. 20 min före start 
förväntades spelarna vara på plats för kontroll av racket om den inte kontrollerades i 
ITTF racketkontrollcenter, klädsel och bollval. Call area var stor och det fungerade 
bra under hela tävlingen i båda tävlingarna. I Hall1 var det ett rum som alla kom in i 
för CA men i hall 2 var det i gången. Fungerade helt ok.  
 

  
 
Speciella ingripande/händelser  
Tävlingen var kort för mig och jag hade bara 2 st halvdagar  och en heldag med 
matcher. Inga större händelser i dessa mer än att jag fick genomföra 2 st TTR 
reviewer vilket var helt nytt. Jag satt även 2 halvdagar i TTR rummet för bedömning 
av uppkomna utmaningar. Genomgång av TTR bedömning och när den kan 
användas gicks igenom på briefingen och följande saker kan utmanas. 

1. Kantboll, 2. Nätserve, 3. Höjd på serven (minst 16 cm), 4. Vinkel på serven 
(inte mer än 30 grader, 5. Dold serve, 6. Serve under spelytan, 7. Serve 
innanför spelytan samt 8. Hindrande av boll. 

Inget annat än detta kunde utmanas. Spelaren kunde själv önska TTR direkt eller 
utmana ett domslut som gjorts. 
 
Jag hade 2 st tillfällen då spelarna utmanade mitt domslut. Det ena var att jag dömde 
bort en serve för att den inte hade rakt uppkast och då önskade spelaren ”challenge” 
på den. Den visade sig vara 42 grader så mitt domslut kvarstod. Då tappar spelaren 
en ”challenge” och hart kvar en till möjlighet i matchen. I den andra matchen sa jag 
att det var boll på sida. Alltså inte kant och den utmanades och det visade sig vara 
sida så även här kvarstod mitt domslut.  
Det var en helt ny sak att genomföra och det var både spännande och lite osäkert 
fösta gången.  
Vid två halvdagar satt jag även i TTR rummet och vi hade möjlighet att titta på servar 
även de som inte blev utmanade och det var mycket lärorikt och nyttigt. Dock är det 
en helt annan sak att sitta vid bordet och döma än att kontrollera i slowmotion vid 
valda tidpunkter. Det fanns 2 st funktionärer från ett databolag som satt och gjorde 
dessa mätningar via datorer och fick fram data. 17 kameror på varje bord användes 
för att få fram rätt data som analyserades och tog fram rätt höjd, vinkel mm.  



 

 
Tävlingsborden var en sak som fick lite uppmärksamhet då det 
visade sig att från domarplatserna var det näst intill omöjligt att 
se mittlinjen vilket ställde till det vid en dubbelmatch under 
tävlingen. Se bilden vid sidan av här om ni ser linjen. 
Utöver dömning fick jag även det hedersamma uppdraget att 
hålla eden för domarnas räkning under invigningen vilket var 
en ny upplevelse. Litet kul inslag. 
 

 
 
Arrangemanget i stort 
Tävlingen löpte på bra och blev väl omhändertagna i alla fall de dagar jag var där. 
Har inte hört något annat heller mer än att alla tröttnade på att få samma mat alla 
dagar. Det var lite konstigt upplägg att bara vara på plats under 3 dagar men så var 
beslutat. Sista kvällen fick vi gemensam träff där arrangören också delade ut flera 
souvenirer från tävlingen till oss alla. Alla domare var på plats och det blev en väldigt 
fin avrundning på mitt uppdrag för denna gång.      

 
Tack för möjligheten att representera Sverige vid denna tävling. 

Vid pennan   Ingrid Bogren  


